中大教字〔2018〕45 号

关于公布 2018 年大学生创新创业
项目立项名单的通知

各二级单位：

根据2018年大学生创新创业项目申报要求，经个人申请、

学院审核推荐、学校大学生创新创业项目专家评审，共批准国

家级大学生创新创业立项资助项目608项，其中创新训练项目

204项，创业训练项目120项，创业实践项目（同为佳纳学生创

业项目）2项，研究性学习和创新性实验项目52项，自由探索

项目132项，扶贫专项资助项目25项，米塔尔学生创新项目18

项，米塔尔学生创业项目10项，蔡田碹珠学生创业项目16项，

佳纳学生创业项目29项，校企合作项目2项；中南大学大学生

创新创业立项资助项目1021项，现将名单予以公布。

相关学院要按照不低于1:1的比例对立项项目予以配套资

助，学院及指导老师要督促项目组按计划开展项目研究。

希望获得项目立项的同学严格按照计划开展项目实施工

作，认真开展实践活动，积极参加各类创新创业大赛，不断提

升创新精神、创业意识和创新创业能力。

附件：1.国家级大学生创新类项目立项名单

2.国家级大学生创业类项目立项名单

3.中南大学大学生创新创业项目立项名单

中南大学

2018年 6月 23日

抄送：各二级党组织、党群部门。

中南大学办公室 主动公开 2018 年 6月 23 日印发